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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde Polis
Akademisi Mezuniyet Töreni’ne katıldı. Konuşmasında Suriye ve Ira...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde Polis Akademisi
Mezuniyet Töreni’ne katıldı. Konuşmasında Suriye ve Irak üzerinde oynanan oyunlara dikkat çeken
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgede yaşanan hadiseleri Türkiye’den bağımsız olarak görmediklerini
belirterek, “Eğer Türkiye konusundaki niyetler gerçekleşmiş olsaydı, zaten şu anda Suriye ve Irak başta
olmak üzere tüm bölgemizde başka şeyler konuşuluyor olurdu. Bizim bozduğumuz oyunlar sebebiyle
sürekli yeni senaryolar üretiliyor ve tedavüle sokuluyor.” dedi.

“Yerli ve milli anlayışını güçlü bir şekilde yerleştirmeliyiz”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, medya, üniversite ve iş dünyası gibi toplum üzerinde etkisi olan yerlerde yerli
ve milli anlayışının güçlü bir şekilde yerleştirilmesi gerektiğine dikkat çekerek, “Hangi görünüm, hangi
iddia, hangi kisve altında olursa olsun kendini devletin ve milletin menfaatlerinin üstünde gören hiçbir
anlayışın buralarda hakim olmasına izin vermemeliyiz. Bu bizim ‘olmazsa olmazımız’ olmalıdır.” diye
konuştu.
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“Birileri bizi bir yerden bölmeye ve parçalamaya çalışıyor”

ABD’nin FETÖ konusunda gönderilen dosyalara rağmen sessiz kalmasını eleştiren Cumhurbaşkanı
Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

“Adam ilkokul mezunu, herhangi bir şeyi yok, takılmışlar peşine gidiyorlar. Şu anda da birçoğu kaçmış,
Pensilvanya’da onun kaşanesinde, onunla beraber yaşıyorlar. 400 dönüm arazi Amerika onlara tahsis
etmiş, orada beraber ‘dünyada 160 ülkeyi buradan idare ediyoruz’ diyorlar. Ama Amerika’nın bir sesi
çıkıyor mu? Çıkmıyor. Defaatle görüşmemize rağmen, 85 koli dosyayı bunlara göndermemize rağmen
ses çıkıyor mu? Çıkmıyor. Burada ne demek istediğimi anlıyor musunuz? Birileri bizi bir yerlerden
idare etmeye çalışıyor. Birileri bizi bir yerlerden bölmeye, parçalamaya çalışıyor. Fakat bu milleti de bu
ülkeyi de bölemeyecekler, parçalayamayacaklar.”

“Suriye ve Irak’ta yaşanan hadiseleri Türkiye’den bağımsız olarak görmüyoruz”

Suriye ve Irak üzerinde yapılan hesapların, oynanan oyunların Türkiye’den bağımsız
düşünülemeyeceğini belirten Erdoğan şunları söyledi:

“Eğer Türkiye konusundaki niyetler gerçekleşmiş olsaydı, zaten şu anda Suriye ve Irak başta olmak
üzere tüm bölgemizde başka şeyler konuşuluyor olurdu. Bizim bozduğumuz oyunlar sebebiyle sürekli
yeni senaryolar üretiliyor ve tedavüle sokuluyor. Büyük devlet, büyük millet olmanın verdiği o vakarla
günlük gelişmelerin heyecanına kapılmadan asıl oyunun, asıl amacın bilincinde olarak kararlılıkla
adımlarımızı atıyoruz, atacağız. Bu süreçte çıkarlarımızın yüzde 100 uyuştuğu, hedeflerimizin tam
olarak kesiştiği hiçbir gücün olmadığını belirtmek isterim. Herhangi bir konuda buluştuğumuz her
ülkeyle veya güçle bir başka yerde mutlaka maalesef ayrışıyoruz. Hatta karşı karşıya da geliyoruz. İşte
bu karmaşık ilişkiler yumağı içinde ülkemizin ve milletimizin çıkarlarını koruyarak, istiklalimizi ve
istikbalimizi önceleyen bir anlayışla mücadelemizi yürütüyoruz. Bölgemizde yakılan her ateş gibi
inşallah bu da bizi teğet geçer ama birilerinin canını fena halde yakar. Bugün sırf kendi çıkarları için
kullanacak araç arayanlara gönüllü asker yazılanlar, yarın her şey normale döndüğünde, kapı
komşularının, kardeşlerinin, kaderdaşlarının yüzüne bakamayacaklardır. Atılan bu adım, dün bölgedeki
kötülüklerin sembolü haline gelmiş olanlara dahi rahmet okutacak vahamette gelişmelerin önünü
açma faaliyetlerinin potansiyelini taşımaktadır.”

Milli halterci Naim Süleymanoğlu’nun sağlık durumu

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Milli halterci Naim Süleymanoğlu’nun sağlık durumuna ilişkin “Çok ciddi bir
siroz ve karaciğer yetmezliği sebebiyle yoğun bakımda. Şu anda yoğun bakımdan çıkmış vaziyette
ancak bir transplantasyon, bir karaciğer nakliyle umudun olduğu söyleniyor. Bunu özellikle milletime
duyurmak istiyorum.” dedi.
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